AVISO DE LICITAÇÃO

Carta Convite nº001/2014

Processo nº004/2014

    A Câmara Municipal de Campo Novo do  Parecis,
Estado de Mato Grosso, torna público aos interessados que fará  realizar
licitação na modalidade Carta Convite, tipo menor preço global, em
conformidade com a Lei Federal n° 8.666/93, de 21.06.93, e demais
regulamentos pertinentes, às 08:30 do dia 11/12/2014, em sua sede, à Rua
Porto Velho, 385 – Centro, na cidade de Campo Novo do Parecis, ocasião em
que estará recebendo os envelopes contendo os documentos de habilitação e
respectivas propostas, com a conseqüente abertura dos mesmos, visando
obter proposta mais vantajosa, nos termos da lei.

OBJETO: Locação, manutenção de softwares, suporte técnico,
treinamento de servidores para sua operacionalização, visando a
informatização do processo legislativo da Câmara Municipal.
    Outras informações poderão ser obtidas na Câmara
Municipal, situada à Rua Porto velho, 385, Centro, ou pelos telefones (65)
3382-1707 ou (065)3382-5200, no horário de expediente: 7:00 h às 17:00 h.

    Campo Novo do Parecis, em 02/12/2014.

EDMAR ELVIRA REIS

Presidente da Comissão Julgadora de Licitações